Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

EDITAL Nº 12/2017

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
- Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela ordem de serviço nº
001/2017 da  direção do Campus  Avançado Veranópolis,  tornam pública  a  HOMOLOGAÇÃO
PRELIMINAR das inscrições dos candidatos a membros da  Comissão Interna de Supervisão dpo
Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação - (CIS) – Campus Avançado
Veranópolis.

Nome do candidato SIAPE/Matrícula Inscrição

Diana Lusa 1743801 Homologada

Leandra Maria Franceschina Nunes 2360594 Homologada

Veranópolis, 06 de abril de 2017

Marcos Juares Vissoto Corino
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis